AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar
Licitação na modalidade Pregão Presencial, no sistema de registro de preço sob o nº. 0136/2015-PMNE, do tipo menor
preço por item, conforme especificado no Edital.
Do Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES E PLANTAS PARA REVITALIZAÇÃO DE
PRAÇAS, JARDINS E CANTEIROS DO MUNICÍPIO, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
Do recebimento e abertura dos envelopes: Os envelopes serão recebidos até as 10h15min do dia 10 de dezembro
de 2015, sendo que a sessão pública para abertura e julgamento será no mesmo dia, às 10h30min, na sala de reuniões
da Prefeitura Municipal.
Mais informações e cópias do Edital poderão ser obtidas na Unidade de Compras e Licitações, no horário de expediente,
de segunda a sexta feira, das 08h às 14h, na Avenida Rocha Pombo, 1453, telefone (44-3252 4545), fax 44-3252 4545 –
“email” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br.

Nova Esperança, 26 de novembro de 2015.

Gerson Zanusso
Prefeito Municipal